Dane aktualne na dzień: 15-05-2026 10:52
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-led-zpv-200-12-p-2847.html
zasilacz led ZPV-200-12
Cena brutto 176,10 zł
Cena netto 143,17 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 23-1133-41
Producent COBALTELECTRO - LED LABS SA
Opis produktu
ZPV-200-12
WYJŚCIE
napięcie DC - 12V
prąd znamionowy - 16A
moc znamionowa - 192W
WEJŚCIE
zakres wartości napięcia - 180-264V AC
zakres częstotliwości napięcia - 47-63HZ
sprawność - 92%
prąd AC - 2A/180V AC
Materiał: tworzywo sztuczne
Wymiary: 190x63x38mm
Stopień ochrony: IP67
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold